1~ Prova Coppa Lazio FMI MX - B.go S.Maria - 01/05/2018

MC LAZIO RACING

1™ Coppa Lazio FMI MX 2018

Minicross 85cc

Seconda Manche

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km

01/05/2018 15:45 .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:48:18

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) Lata Valerio
1 15:50:18.213
2 2:00.434 +1.035 15:52:18.647
3 2:00.232 +0.833 15:54:18.879
4 2:00.621 +1.222 15:56:19.500
5 2:00.559 +1.160 15:58:20.059
6 16:00:19.458
7 2:01.079 +1.680 16:02:20.537
(16) Pecorilli Lorenzo
1 15:50:26.427
2 2:08.031 +0.414 15:52:34.458
3 2:09.126 +1.509 15:54:43.584
4 2:09.695 +2.078 15:56:53.279
5 2:08.565 +0.948 15:59:01.844
6 16:01:09.461
7 2:08.162 +0.545 16:03:17.623
(102) Marini Simone
1 15:50:22.663
2 2:03.152 +1.192 15:52:25.815
3 15:54:27.775
4 2:02.835 +0.875 15:56:30.610
5 2:36.288 +34.328 15:59:06.898
6 2:10.411 +8.451 16:01:17.309
7 2:02.063 +0.103 16:03:19.372
(11) Di Pucchio Francesco
1 15:50:29.616
2 2:12.659 +0.168 15:52:42.275
3 2 491 15:54:54.766
4 2:12.621 +0.130 15:57:07.387
5 2:13.577 +1.086 15:59:20.964
6 2:13.740 +1.249 16:01:34.704
7 2:13.001 +0.510 16:03:47.705
(201) Lattanzi Emanuele
1 15:50:32.590
2 15:52:44.521
3 2:12.298 +0.367 15:54:56.819
4 2:12.716 +0.785 15:57:09.535
5 2:12.858 +0.927 15:59:22.393
6 2:13.429 +1.498 16:01:35.822
7 2:12.651 +0.720 16:03:48.473
(444) Aulehla Yan Stefan
1 15:50:39.190
2 2:14.746 +0.254 15:52:53.936
3 15:55:08.428
4 2:17.018 +2.526 15:57:25.446
5 2:15.427 +0.935 15:59:40.873
6 2:16.061 +1.569 16:01:56.934
7 2:15.782 +1.290 16:04:12.716
(7) Picano Edoardo
1 15:50:39.983
2 2:17.769 +1.653 15:52:57.752
3 2:16.417 +0.301 15:55:14.169
4 2:17.567 +1.451 15:57:31.736
5 15:59:47.852
6 2:16.516 +0.400 16:02:04.368
7 2:17.506 +1.390 16:04:21.874
(72) Baldo Davide
1 15:50:38.497

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 2:18.196 +1.466 15:52:56.693
3 15:55:13.423
4 2:17.729 +0.999 15:57:31.152
5 2:18.111 +1.381 15:59:49.263
6 2:17.873 +1.143 16:02:07.136
7 2:19.834 +3.104 16:04:26.970
(111) Rindi Filippo
1 15:50:54.257
2 2:29.764 +1.495 15:53:24.021
3 2:29.070 +0.801 15:55:53.091
4 15:58:21.360
5 2:28.433 +0.164 16:00:49.793
6 2:29.287 +1.018 16:03:19.080
(32) Pacilio Walter
1 15:51:11.531
2 2:52.455 +3.356 15:54:03.986
3 15:56:53.085
4 2:51.944 +2.845 15:59:45.029
5 2:54.585 +5.486 16:02:39.614
(21) Gargani Beatrice
1 15:50:44.021
2 3:36.092 +42.602 15:54:20.113
3 15:57:13.603
4 2:59.452 +5.962 16:00:13.055
5 3:02.893 +9.403 16:03:15.948

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Armando Tuzi

Stampato: 01/05/2018 16:06:59

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



